
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ Γ΄1262/25.4.2024) 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  5.4.2024 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6739 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 53/2024 

 
Θέμα: Διορισμός τακτικού υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση τού Δήμου Ήλιδας 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 
με τα ΦΕΚ: Β΄1885/25.11.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022 

3) Το  άρθρο 23 «Πράξη διορισμού-Δημοσίευση» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων»( Α΄143) 

4) Τις διατάξεις του ν. 2643/1998 (Α’ 220) «Μέριμνα για την απασχόληση προσώπων ειδικών  
κατηγοριών και άλλες διατάξεις». 

5) Την αριθμ.  2/25-10-2023 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής του αρθρ. 9 του ν. 2643/1998, 
περί τοποθέτησης τον Καράμπελα Ιωάννη του Αθανασίου, προστατευόμενου τού ν. 2643/1998 
στον ΔΗΜΟ ΗΛΙΔΑΣ, Κλάδου/Ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, Πρόγραμμα ‘Βοήθεια στο Σπίτι, 
προκήρυξη ΠΔΠ ΟΑΕΔ (νυν Δ.ΥΠ.Α.) αρ. 75206/31-08-2021, α/α θέσης 17. 

6) Την υπ΄αριθμ. 5157/15-03-2024 αίτηση και τα συνοδευτικά δικαιολογητικά που κατέθεσε στον 
Δήμο Ήλιδας, ο Καράμπελας Ιωάννης του Αθανασίου. 

7) Την υπ΄αριθμ. 5184/15-03-2024 Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Δήμου Ήλιδας, περί 
ύπαρξης εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό έτους 2024, για την κάλυψη της 
δαπάνης μισθοδοσίας.  

8) Την αριθμ. 2236112295/26.03.2024 βεβαίωση εγγραφής τού ανωτέρω, στο Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 

9) Την υπ' αριθμ. 6060/29.03.2024 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού τής Διεύθυνσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία και τις διενεργούμενες 
διοικητικές πράξεις. 

Αποφασίζουμε 
 

1. Διορίζεται ο κ. Καράμπελας Ιωάννης του Αθανασίου, ως τακτικός υπάλληλος, σε κενή οργανική 
θέση κατηγορίας και κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, του Ο.Ε.Υ. Δήμου Ήλιδας.  

2. Ο ανωτέρω, κατατάσσεται στον Δ΄ Βαθμό τού άρθρου 25 του ν. 4369/2016 και στο 1ο  Μ.Κ. 
Κατηγορίας ΠΕ, του άρθρου 9 του ν. 4354/2015. 

3. Η δαπάνη μισθοδοσίας τού υπαλλήλου θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό τού δήμου, οικονομικού 
έτους 2024 και επόμενων ετών. 
 

 
  Ο Δήμαρχος 

   
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 

Ε.Δ.: 

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

ΑΔΑ: ΨΜΖ1ΩΡΘ-ΓΓΗ


		2024-04-29T16:52:02+0300
	Athens




